
Pædagoger søges til Børnehuset Himmel og Hav i
Skovlunde

Vi søger to engageret pædagoger/pædagogiske assistenter, der brænder for relationsarbejde og
for at skabe trygge, udviklende læringsmiljøer med en systematisk tilgang til pædagogikken.
Dine vigtigste opgaver

Skabe nærværende og tillidsfulde relationer til børn og forældre, fundamentet for alt vi gør●

Bidrage til et omsorgsfuldt og trygt miljø i både samspil, leg, rutiner og overgange●

Tilrettelægge pædagogik og aktiviteter, der tager udgangspunkt i børnegruppen og deres

muligheder for deltagelse i fællesskaber

●

Være en aktiv del af et fagligt fællesskab, hvor vi deler viden, reflekterer og udvikler praksis

sammen.

●

Dine kompetencer

Uddannet pædagog eller pædagogisk assistent med lyst til at skabe en tryg og udviklende

hverdag for børnene og deres deltagelsesmuligheder i fællesskaber

●

Stabil og engageret, en rolig og sikker base for børnene●

Bruger mimik, krop og stemme til at skabe kontakt, dialog og nærvær i samspillet med børn●

Ser leg som et vigtigt pædagogisk redskab til at styrke børns udvikling og selvregulering,

også i rutiner

●

Har interesse for børns neuropsykologiske udvikling og kan tilpasse indsatser til det enkelte

barns behov

●

Trives i et mangfoldigt børnehus og ser kulturmøder som en styrke●

Kan tage lederskab i børnegruppen og bidrage aktivt til teamets fælles opgave●

Er fleksibel og kan omstille dig, når dagen byder på nye opgaver.●

Det får du hos os

Et fagligt stærkt miljø og plads til at udvikle din praksis●

Gode kolleger, der prioriterer samarbejde, sparring og et positivt arbejdsmiljø●

En nysgerrig og åben kultur, hvor vi lærer af hinanden og tør tale om både det, der fungerer,

og det, der udfordrer

●

Mulighed for at præge pædagogisk udvikling i et stort børnehus med mange

samarbejdspartnere

●

Gode fysiske rammer med fællesrum, hal og kreative værksteder, der giver plads til leg og

læring

●

En hverdag, hvor børns nysgerrighed og deltagelse i fællesskaber er i centrum – vi tror på, at

alle børn gør det bedste, de kan.

●

Hvem er vi
Vi er et moderne børnehus fra 2017 i Skovlunde med to vuggestueteams og to børnehaveteams.
Hver dag har vi fornøjelsen af at være sammen med ca. 84 vuggestuebørn, 140 børnehavebørn og
en dagplejelegestue. 
Vi er ca. 65 pædagogiske medarbejdere, tre kostfagligt uddannede og to pædagogiske ledere – et
stort og engageret team med plads til flere kolleger.

Vores pædagogiske fundament bygger på anerkendende pædagogik, hvor kerneopgaven er, at
hvert barn oplever at blive set, forstået og accepteret. Vi følger børnenes nysgerrighed for at
understøtte deres læring og udvikling.
Vi er en del af Distrikt Skovlunde i Ballerup Kommune og arbejder ud fra kommunens fælles
pædagogiske læreplan med fokus på børns deltagelse, fællesskab og udviklende øjeblikke.
Vil du vide mere
Hvis annoncen har vakt din interesse, og du er blevet nysgerrig på at vide mere eller komme på
besøg, så er du velkommen til at kontakte Juanna eller Mette (pædagoger) mellem 12.00-14.00 på
2928 8892. 
I Ballerup Kommune er dagtilbudsområdet organiseret i fem distriktsinstitutioner.
Distriktsopdelingen følger skoledistrikterne, da Ballerup Kommune har en ambition om en
sammenhængende indsats for 0-25-års-området. 



Vi arbejder ud fra Ballerup kommunes børne- og ungepolitik og pejlemærker, som du kan læse her:
https://ballerup.dk/borger/boern-unge/hvordan-arbejder-vi/boerne-og-ungepolitik
Derudover arbejder vi med Ballerups Analyse af Læringsmiljøet, der i daglig tale kaldes BAL.
Distriktet er beliggende i Skovlunde. Distrikt Skovlunde består af seks børnehuse og har en fælles
styrkede pædagogisk lærerplan. 
Find læreplanen på ballerup.dagtilbud.dk, hvor du også kan læse mere om børnehuset Himmel &
Hav.
Du kan læse mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk og
om stillingsbeskrivelserne på dagtilbudsområdet 0-5 år ved at klikke her.
Ansættelsesproces og løn 
Ansættelsesdatoen er den 1. juni 2026 eller snarest mulig.  
Vi forventer at holde ansættelsessamtalerne i takt med at vi modtager ansøgninger. 
Stillingerne er som udgangspunkt på 37 timer og faste stillinger.
Du skal kunne arbejde inden for hele åbningstiden: mandag-fredag kl. 6:00-17:00.
Ansøgningsfrist: d. 17. april 2026.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffe- og børneattest. 
Ballerup Kommune har røgfri arbejdstid Læs mere her
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
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